

EAB bygger i tre etapper investerar för 40 milj. kr

Schaktningen för den hittills största industrietableringen på Södra Industriområdet i Smålandsstenar inleddes på tisdagen. Då sattes spaden i jorden för EAB:s nya industrilokaler, vilka byggs i tre etapper. Den egentliga byggstarten sker efter årets industrisemester och helt inflyttningsklart beräknas pro-

duktionslokalerna vara årsskiftet 1988-89. Då har företaget en produktionsyta på drygt 14 200 kvadratmeter och har investerat cirka 30 miljoner i byggnader och närmare tio miljoner i nya maskiner.

På Södra Industriområdet har EAB alltså av Gislaveds kommun köpt ett område på cirka 47 000 kvadratmeter. Under inledande schaktnings- och grundarbetena skall drygt 20 000 kubikmeter jord schaktas bort och närmare 20 000 kubikmeter förstärkningsgrus köras till området.

— Om det bara blir torr väderlek framöver skall vi säkert inte ha några problem att få schaktnings- och grundarbetena avklarade i god tid tills byggnationen skall i gång. Området är ganska sankt och mycket vatten skjuter fram från skogarna i väster, omtalar Skanskas platschef och arbetsledare Jan Olof Eriksson.

Etappvis

Flyttningen från de nuvarande fabrikslokalerna invid Parkgatan, sker i tre etapper och även de nya fabrikslokaler uppförs etappvis.

I första etappen byggs produktionslokalerna för lagerin-

redningarna. De här lokalerna skall finnas mitt i den nya fabriksanläggningen. Första etappen får en produktionsyta på 4 440 kvadratmeter. Bygget beräknas startas efter årets industrisemester, och produktionen i lokalerna vid nästa årsskifte.

I etapp två rymms produktionen för EAB-Porten. Dessa lokaler får en produktionsyta på 5 330 kvadratmeter och byggs väster om den första byggnaden. Produktionen här beräknas kunna startas efter 1988 års industrisemester.

Sista etappen byggs utmed Nissastigen, och de lokalerna skall rymma stålkonstruktionsavdelningen som får en produktionsyta på 4 440 kvadratmeter.

Samtidigt med den tredje etappen byggs lokaler för personalutrymmen och kontor, och de förläggs närmast Nissastigen.

Företagsledningen beräknar att bygget skall kosta cirka 30 milj. kr. Dessutom investeras närmare tio milj. i nya maskiner, som skall komplettera den gamla maskinparken.

— Det är helt klart att etableringen på Södra Industriområdet betyder att vi i en framtid behöver anställa ytterligare folk på våra olika

avdelningar. Hur många det kan bli har vi dock ännu inte klart för oss, omtalar Pelle Andersson i företagsledningen.

Gatubygge

Samtidigt som schaktningsarbetena nu utförs, bygger Gislaveds kommun ut gatu- och ledningsnätet på området. Bland annat anläggs Stålgatan, vars sträckning går från nuvarande Plätgatan, sydväst ut mot Nissastigen och där-efter parallellt utmed riksvägen förbi EAB och eventuellt senare Träspecialens nya industrianläggningar.

BERNT SALOMONSSON



Familjen Andersson hjälps åt med första spadtaget till mångmiljonbyggnadsområdet. Från vänster Pelle, Alice, Erik, Svenne, Alexander samt Catrine.